
Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH,  

DGADE DR--A_EN-UN_TRTOUrleO ConnecČ V761 Grand Tourneo 
TITANIUM 1.5 Ec 

7VTAWWA BILA FROZEN 

Čdlotamsee: WFOEXXSKIRX009087 

mrerp: 1VNWG/black/ Látka Bubble vrnaaa. 7st. automatická 

21,00 % 742 500,OOKč 898 425,O0Kč 

 

Ev, c, ,ÝO,L y /č2 J97F/P 

  

AUTOSPOL 
d AD Kuaní smlouva o Drodeii 

          

  Prodávajíci    Číslo: 013240019      
Autospol Uherské Hradiště s.r.o. 
Za Olšávkou 365 

686 01 Uherské Hradiště 

                
     Kuýující 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště 

   

        

  

IČ 29285551 

DIČ: 0229285551 

      

  

Bankovní spojení: 5250121369/0800 Česká spořitelna, a.s. 
IBAN. CZ3108000000005250121369 

ylyl~. GIBACZPX 

Mobil: 
El. adresa: pitnerova@ford-uh.cz 

                

     
MP: 572 525 501 IČ 00291471 
El. epodatelna@mesto-uh.cz DIČ:: cz00291471    

  Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně oddií C, vložka 71072       
    

t  
   

     J        

Předmět koupě 

Nadstndardní výbava: 
AGJAK Sada X 

AGWAC Sada Winter 

DBCAC Sada Assist 2 

IEXAB Bezdrátové dobíjení telefonu pro kompatibilní mobi 

ICFAF Audio sada 4 - navi9ace, 10" dotykový displej, rád 

BYCAJ 2 sklopná a vyjímatelná samostatná sedadla ve třet 

PN3GZ Nemetalický lak karoserie bílá Frozen 

B3AAB Výklopná okna v druhé řadě 

C1QAB Příprava pro tažné zařízení vč. systému stabilizac 

21,00% 

21,00 % 

21,00% 

21,00 % 

21,00% 

21,00% 

21,00% 

21,00 % 

21,00 % 

20 300,OOKč 

6 700,OOKč 

5 OOO,OOKč 

4 900,OOKč 

13 400,OOKč 

21 IOO,OOKč 

O,OOKč 

1 OOO,OOKč 

3 500,OOKč 

24 563,OOKč 

S 107,OOKč 

6 050,OOKč 

5 929,OOKč 

16 214,OOKč 

25 531,OOKč 

O,OOKč 

1 210,OOKč 

4 235,OOKč 

Mez/součet 75 900,00Kč 91839,00Kč 
Model + barva + nadstandardní výbava 818 400,00Kč 990 264,00Kč 

Doplňky prodejce: 
001 Popiep vozidla na základě zadání 21,00 °.6 13 OOO,OOKč 15 730,OOKč 

Slevy. 
Fleet sk.40 21,00 % - 171 864,OOKč - 207 955,44Kč 

Cena vozu celkem 831 400,00Kč 1 005 994,00Kč 
Poskytnutá sleva - 171 864,00Kč - 207 955,44Kč 
Cena vozu po slevě 659 536,OOKč 798 039,OOKč 

Standardní výbava: 

Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti 
Přední a zadní parkovací senzory 
Halogenové světlomety vč. funkce denního svícení 
Automatické světlomety se zpožděným zhasínáním 
Přední mlhová světla s přisvícením do zatáčky 
Startovací tlačítko 
2 sklopné klíče dálkového ovládání 
Systém Stop-Start 
Palivová nádrž: 50 I 
Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce, středový airbag vpředu (mezi sedadlem řidiče a spolujezdce) 
Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel (u 7místné verze i 3. řady sedadel) 
Možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
Pre-Callision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 - 130km/h) 
- asistent vyhýbacího manévru (30 - 150 km/h) 
- asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo (aktivní do rychlosti 15 km/h) 
- výstraha v případě hrozícího nebezpečí, autonomní nouzové brzdění 

Strana 1/4 

Zpracováno programem firmy TEAS®  Zlín 

 



 

 

AUTOSPOL Kupní smlouva o prodeii 
Sledování bdělosti řidiče 
Asistent pro jízdu v pruzích (varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW) a systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)) 
Elektronický stabilizační systém ESC 
+ automatická aktivace brzd po nárazu 
+ asistent pro rozjezd ve svahu 
+ trakční kontrola TCS 
+ bezpečnostní brzdový asistent 
+ protiblokovac brzdový systém ABS 
ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších sedadlech 2. řady (u 7místné verze i u obou sedadel 3. řady sedadel) 
Dětská pojistka bočních posuvných dveří 
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy 1. a 2. řady sedadel 
Audio sada 2 - 8,25" dotykový displej, rádio FM/DAB/DAB+, 2x USB-C vpředu, Bluetooth, 4 reproduktory, AppleCar Play a Android Auto (AppleCar Play a 
Android Auto je nutné mít připojené přes USB) 
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s nastavením sklonu, s nastavitelnou bedemí opěrkou a přihrádkou pod sedadlem, 
sedadlo spolujezdce sklopné do roviny, sklopné stolky v druhé řadě 
Sedadla v druhé řadě sklopná, překlopitelná a vyjímatelná v poměru 60/40, s nastavením sklonu opěradel 
Tmavé látkové potahy sedadel ,Bubble Titanium' s šedým prošíváním 
Manuální klimatizace 
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním 
Stropní konzola vpředu 
Prémiová středová konzola - posuvná loketní opěrka s velkou 
úložnou přihrádkou, dva držáky nápojů, elektrická zásuvka (12 V), 2x USB typu C pro cestující vzadu (pouze pro nabíjení) 
Textilní podlahové rohože vpředu 
Plato zavazadlového prostoru pro Grand Toumeo 
Výškově a podélně nastavitelný volant - vinyl Sensico 
4" displej palubního počítače 
Stropní osvětlení ve všech řadách, lampičky na čtení u předních sedadel 
Exteriérová sada Titanium 
- maska chladiče s chromovanou obvodovou lištou 
- chromovaná obvodová lišta mlhových světlometů 
- lakovaný přední a zadní nárazník 
Lakované kliky dveří 
Vnější zpětná zrcátka černě lakovaná 
Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná, nastavitelná, vyhřívaná 
Boční posuvné dveře vlevo a vpravo 
Prosklené výklopné dveře vzadu se stěračem a ostřikovačem, vyhřívané okno 
Zadní tmavě tónovaná skla Privacy 
Pevná okna v druhé a třetí řadě 
Střešní ližiny ve střbmém odstínu 
Automatické stěrače s dešťovým senzorem 
16" x 6.5 kola z lehkých slitin Titanium, pneumatiky o rozměru 205/60 R16 
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) 
Sada na opravu pneumatik 

I. Předmět smlouvy 

1.1. 
Dodavatel / Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu a kupující od prodávajíaho kupuje vozidlo, jehož přesná specifikace včetně výbavy je 
uvedena výše (dále jen „vozidlo"). 

II. Kupní cena 

2.1. 

Kupní cena za vozidlo je uvedena výše. 
2.2. 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu první splátku kupní ceny uvedenou v zálohové faktuře, a to v hotovosti nebo převodem na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 
2.3. 

Zbytek kupní ceny se kupujíc zavazuje uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla od prodávajícího. 
2.4. 

Dostane-li se kupujíc do prodlení s úhradou první splátky kupní ceny dle bodu 2.2. a/nebo s úhradou zbytku kupní ceny dle bodu 2.3., má prodávající 
právo odepřít předání vozidla kupujícímu až do okamžiku úplné úhrady kupní ceny. Současně má v takovém případě prodávající právo od této smlouvy 
písemně odstoupit. 

III. Dodání vozidla 

3.1. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo nejpozději do 20 týdnů ode dne úhrady první splátky kupní ceny dle bodu 2.2. kupujícím. 
3.2. 

Prodávajíc je oprávněn uvedenou dodat lhůtu prodloužit, a to nejvýše o 15 týdnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodloužení dodací lhůty 
vozidla se prodávající zavazuje sdělit kupujícímu bez zbytečného odkladu poté, co se o nemožnosti dodání vozidla ve lhůtě dle bodu 3.1. dozvěděl. 
3.3. 

Nedojde-li k dodání vozidla ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí sjednané, respektive prodávajícím prodloužené dodací lhůty, je 
kupující oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. 

Strana 2/4 

Zpracováno programem firmy TEAS ' Zlín 



  

AUTOSPOL Kupní smlouva o arodeii 
3.4. 
Pokud se vyskytnou skutečnosti, které nemůže prodávajíc ovlivnit ( např. zrušení modelu z výroby), bude kupujícímu vrácena poskytnutá záloha na 
vozidlo v plné výši, případně může být kupujícímu nabídnut jiný model a záloha se automaticky převede k novému předmětnému vozidlu. 

IV. Předání a převzetí vozidla 

4.1. 
Prodávající určí termín předání vozidla kupujícímu, a to v rámci dodací lhůty dle bodu 3.1., příp. prodloužené dodací lhůty dle bodu 3.2., a o tomto 
termínu kupujícího písemně vyrozumí. 
4.2. 
Kupující se zavazuje vozidlo převzít v provozovně prodávajíoho nejpozději do 10 dnů od termínu předání vozidla určeného prodávajícím, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 
4.3. 
O předání vozidla vč. jeho součástí a příslušenství (např. doklady nutné pro užívání vozidla, vybavení vozidla apod.) bude smluvními stranami sepsán 
předávací protokol. 
4.4. 
Prodávající je oprávněn předání vozidla odepřít, neprokáže-li se osoba přebírající vozidlo platným průkazem totožnosti a, je-li kupujíc( zastoupen, 
oprávněním kupujícího zastupovat. Po dobu trvání této překážky na straně kupujícího není prodávajíc v prodlení s dodáním vozidla kupujícímu. 
4.5. 
V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve lhůtě dle bodu 4.2. se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úplatu za uskladnění vozidla ve výši 
0,05 % z kupní ceny dle bodu 2,1. za každý započaty" kalendářní den prodlení. 
4.6. 
Pokud kupující vozidlo nepřevezme ve lhůtě dle bodu 4.2., prodávající kupujícího k převzetí vozidla vyzve a ve výzvě určí dodatečnou nejméně třicetidenní 
lhůtu k převzetí vozidla, počínající odesláním výzvy kupujícímu. Nepřevezme-li kupující vozidlo od prodávajícího ani v této dodatečné lhůtě, zavazuje se 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny dle bodu 2.1. Současně má v takovém případě prodávající právo od této smlouvy 
písemně odstoupit. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn použít kupujícím uhrazenou první splátku kupní ceny dle bodu 2.2. na úhradu 
úplaty za uskladnění vozidla dle bodu 4.5., a/nebo na úhradu smluvní pokuty dle bodu 4.6. 

V. Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

5.1. 
Prodávajíc odpovídá kupujícímu za vady vozidla za podmínek vyplývajících z ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
5.2. 
Kupující je vadu vozidla povinen vytknout prodávajícímu vadu bez zbytečného odkladu poté, kdy měl možnost vadu zjistit, a to buď označením vady nebo 
oznámením, jak se vada projevuje. Je-li vada odstranitelná, může se kupující domáhat buď opravy vozidla, nebo doplnění toho, co chybí, anebo 
přiměřené slevy z kupní ceny. Nelze-li vadu odstranit a nelze-li pro ni vozidlo řádné užívat, může kupující bud' odstoupit od této smlouvy, anebo se 
domáhat přiměřené slevy z kupní ceny. 
5.3. 
Smluvní strany sjednaly, že práva kupujícího vyplývajíc z odpovědnosti za vady nejsou převoditelná na třetí osobu; vůči prodávajícímu je oprávněn je 
uplatňovat výlučně kupující. 
5.4. 
Kupujíc je oprávněn práva z vad uplatnit v provozovně prodávajícího, nesdělí-li prodávajíc kupujícímu jiné místo. Při uplatnění práv z vad je kupující 
povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, a to zejména přistavit vozidlo k prohlídce do provozovny prodávajícho (je-li to možné) a dále 
předložit nezbytné doklady od vozidla (technický průkaz, servisní knížku, návod k použiti apod.). Neposkytne-li kupující nezbytnou součinnost, nebude 
prodávajíc v prodlení s vyřízením reklamace. 
5.5. 
Prodávajíc poskytuje kupujícímu záruku za jakost vozidla výhradně v rozsahu a za podmínek specifikovaných v pň1oze k této smlouvě. Počátek záruční 
doby se uvádí v servisní knížce/elektronické servisní knížce. 
5.6. 
Záruka za jakost poskytovaná prodávajícím není podmíněna využíváním záručního servisu prodávajícího, avšak po dobu trvání záruky za jakost je kupující 
povinen provádět veškerý servis vozidla u osoby autorizované pro servis továmí značky zakoupeného vozidla. 

VI. Upozornění kupujícího 

6.1. 
Prodávajíc výslovně upozorňuje kupujíáho, že údaje o spotřebě pohonných hmot, uvedené v technickém průkazu vozidla, jsou technickými parametry 
vozidla zjištěnými v umělém prostředí a za konstantních podmínek. Při běžném provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba 
pohonných hmot vyšší v závislosti zejména na způsobu jízdy, venkovní teplotě, povětrnostních podmínkách, užívání klimatizace a jiných spotřebičů při 
provozu vozidla apod. Vyšší spotřeba pohonných hmot oproti údajům uvedeným v technickém průkazu vozidla není vadou vozidla ani jeho jednotlivých 
součástí. 
6.2. 
Kupující je povinen zajistit registraci vozidla k silničnímu provozu a prodávajícímu poskytnout součinnost pro případ kontroly dodržení ujednání této 
smlouvy. 
6.3. 
V případě využiti slevy typu RP se zákazník zavazuje k vlastnictví vozidla po dobu minimálně 6 měsíců. V případě slevy typu FLEET se zákazník zavazuje k 
vlastnictví vozidla po dobu min. 12 měsíců od data první registrace vozidla. Tzn, nemůže jej přeprodat třetí osobě. V případě nedodržení této podmínky, 
může být výše slevy kupujícímu odejmuta a vyfakturována pokuta v plné výši slevy. 

VII. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody 

7.1. 
Kupující nabude vlastnické právo k vozidlu převzetím vozidla od prodávajícího. 
7.2. 
Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího převzetím vozidla od prodávajícího. 

Strana 3/4 
 Zpracováno programem firmy TEAS®  Zlín 

 



AUTOSPOL

 

Uk

 

Kuaní smlouva o arodeii 
7.3. 
Ocitne-li se kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě dle bodu 4.2., přechází okamžikem počátku tohoto prodlení nebezpečí škody na vozidle na 
kupujícího. 

VIII. Finanční leasing 

8.1. 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se rozvazuje a zaniká dnem, kdy dojde k uzavření smlouvy o finančním leasingu mezi leasingovou společností, 
kupujícím a prodávajícím, sjednané za účelem pořízení vozidla kupujícím prostřednictvím leasingového financování jeho koupě. Prodávající v takovém 
případě použije kupujícím dosud zaplacené finanční prostředky na úhradu veškerých předem sjednaných plateb podle smlouvy o finančním leasingu a 
případný přeplatek vrátí kupujícímu, nedojde-li mezi prodávajícím a kupujícím k jiné dohodě. 

IX. Závěrečná ustanovení 

9.1. 
Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 
9.2. 
Uzavírá-li kupující tuto smlouvu v rámci své podnikatelské činnosti, dle dohody smluvních stran v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, platí, že soudem místně příslušným pro řešení sporů z této smlouvy je Okresní soud v Uherském Hradišti. 
9.3. 
Uzavírá-li kupující tuto smlouvu jako spotřebitel, má právo na mimosoudní řešení sporů z této smlouvy, a to prostřednictvím České obchodní inspekce 
(www.coi.cz). 
9.4. 
Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude kupujícímu veškeré písemnosti související s touto smlouvou (vyrozumění, výzvy, odstoupení apod.) zaslat 
zpravidla na jeho emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
9.5. 
Kupující souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, jakož i identifikačního čísla vozidla (VIN), (dále jen „osobní údaje"), v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prodávajícím za účelem péče o zákazníky a 
marketingu, tj. zejména nabízení produktů a služeb značky prodávaného vozidla (např. pozvánky na prezentace produktu, sdělení o technických 
novinkách, chystaných službách servisu pro zákazníky, možnostech nového nákupu, rozesi1áni zákaznických magazínů, ankety), zjišťování spokojenosti 
zákazníků a průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky podle zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje 
mohou být zpracovány manuálně i automatizovaně, a to vlastními zaměstnanci příslušného správce osobních údajů nebo zpracovateli osobních údajů. 

Kupující uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů na dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy. Kupující prohlašuje, že souhlas se zpracováním 
osobních údajů uděluje dobrovolně a že byl prodávajícím řádně poučen o všech jeho právech podle zákona o ochraně osobních údajů, zejména o právu 
přístupu k osobním údajům, o právu na opravu osobních údajů, o právech podle § 21 zákona o ochraně osobních údajů, jakož i o právu takto udělený 

souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailové zprávy na e-mailovou adresu prodávajícího. 
9.6. 
Kupující poskytuje prodávajícímu souhlas k pořízení kopie občanského průkazu v souladu s ust. § ISa odst. 2 zákona č. 328/1999 Sb., o občanských 
průkazech, případně kopie cestovního dokladu v souladu s ust. § 2 odst. 3 zákona č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech, za účelem zanesení do 
evidence zákazníků prodávajícího. 
9.7. 
Tato smlouva může být doplňována, měněna či zrušena pouze písemnou formou. 
9.8. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
9.9. 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že obdržel od prodávajícího v dostatečném časovém předstihu před uzavřením této smlouvy údaje o: 

(a)totožnosti prodávajícího a telefonickém a emailovém kontaktu na prodávajícího; 
(b) označení vozidla, jeho výbavy a doplňků spolu s popisem jejich hlavních vlastností; 
(c) ceně vozidla, jeho výbavy a doplňků včetně veškerých daní a poplatků; 
(d) způsobu úhrady kupní ceny a způsobu dodání a převzetí vozidla; 
(e) právech kupujícího z vadného plnění a právech z prodávajícím 
poskytované záruky za jakost spolu s podmínkami pro uplatnění těchto práv; 
(f) funkčnosti digitálního obsahu, včetně technických ochranných opatření; 
(g) součinnosti digitálního obsahu s hardwarem a softwarem. 
Kupujíc svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že obsah takto sdělených informací je zcela v souladu s údaji uvedenými v této smlouvě. 

Na příslušenství instalované na přání zákazníka se vztahuje dvouletá záruční lhůta dle občanského zákoníku. 

10.0. 
Prodávající se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této 

skutečnosti neprodleně kupujícího informovat. Kupujíc je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce 

daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

10.1. 
Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky budou kupujícím uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen , zákon o registru 

smluv"), neboť kupujíc je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je prodávajíc povinen kupujícího nejpozdějipři podpisu 

smlouvy písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývajíc z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které 

budou následně kupujícím v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

Strana 4/4 

Zpracováno programem firmy TEAS@  Zlín 



  

Ing. Stanislav Blaha 
'odpis kupujíaho 

  

~iňeš+a~~Ři►o~~ Kupní smlouva o Drodeii 
10.2. 
Uzavření Kupní smlouvy o prodeji č. 013240019 mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471, DIČ 000291471 a společností Autospol Uherské Hradiště s.r.o., se sídlem Za Olšávkou 265, Uherské Hradiště, IČO 292 85 551, 01Č29285551 bylo 
schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 533/39/RM/2024 dne 6.5.2024. 

10.3. 
Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford (Fair Collection Notice) pro 
konečného zákazníka a že byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na adrese 
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice 

( 

Místo: Uherské Hradiště 
Datum: 22.5.2024 

AUTOSPOL UMnkk H,. štiva 
AUTORIZOrA(Jý PROOEJ A SERVIS 

L OIS*4,oo 365, j011a nkk HAdi6tk-S dy TaL sNon:57Z 554 
azez es sst 

Pave~Sedláček 
Podpis prodáuajíaho 

 

Strana 5/4 

Zpracováno programem firmy 7EAS® Zlín 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

